dokončením Stavieb, resp. ktorýchkoľvek z nich.  

[14]       JEDNORÁZOVÁ ODPLATA ZA ZRIADENIE VECNÉHO BREMENA A PREDDAVOK 

14.1 Zmluvné strany sa dohodli na jednorazovej odplate za zriadenie vecného bremena na 

pozemkoch uvedených v bode 1.1 tejto Zmluvy vo výške 351.020,00 EUR s DPH (slovom 

tristopäťdesiatjedentisíc dvadsať EUR s DPH) (ďalej len ako „Odplata“).  

14.2 Odplata vo výške podľa predchádzajúceho bodu tohto článku Zmluvy bola Zmluvnými stranami 

dohodnutá a stanovená na základe znaleckého posudku č. 23/2018 vyhotoveného KONTECH, 

s.r.o., so sídlom Hurbanova 351/16.